
UCHWAŁA NR XLIV/270/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2  
ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) 
Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ulega zmianie treść Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice i uchwały nr XXXVII/237/22 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice oraz Uchwały nr XXXIX/251/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 
30 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice w ten sposób, że: 

1)  
 w pkt VII Programu „Preliminarz wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łubnice w 2022 
roku” ulega zmianie na : 
 
VII. Preliminarz wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łubnice w 2023 
roku. 
 
Wydatki na realizację Programu 

 
 Treść 
 

                 
Rozdział 

 
    § 

Przewidywana 
wysokość 
wydatków w zł 

          Uwagi o realizacji zadań 
         wynikających z programu 

Przeciwdziała-
nie narkomanii: 

85153  3000 Profilaktyka w zakresie narkomanii 
dla dzieci i młodzieży szkolnej: 

Zakup materiałów  4210 1000 -zakup materiałów profilaktycznych, 
Zakup usług 
pozostałych 

 4300 2000 -działania profilaktyczne w zakresie 
narkomanii. 

Przeciwdziała-
nie 
alkoholizmowi: 

85154  22200 Działalność w zakresie profilaktyki : 

Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

 3030 8000 -wynagrodzenie dla członków Komisji 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 4170 10000 -usługi w zakresie wsparcia 
psychologiczno-psychoterapeutycznego 
dla rodzin i osób z problemem 
alkoholowym, narkomanii i przemocy, 
-działalność świetlic przy szkołach gm. 

Id: 319DA856-0835-4593-A056-B531569D6D1E. Podpisany Strona 1



Łubnice, 
-prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, 

Zakup materiałów  4210 700 -zakup materiałów biurowych dla potrzeb 
Komisji 

Zakup usług 
pozostałych 

 4300 3000 -dofinansowanie działań edukacyjnych 
(turnieje, konkursy) związanych 
z profilaktyką alkoholową i narkomanią 
dla dzieci i młodzieży szkolnej 
organizowanych przez Centrum Kultury 
w Łubnicach i Ochotniczej Straży 
Pożarnej, 
-zakup ulotek i materiałów 
profilaktycznych, 
-realizacja bieżących zadań stosownie do 
zachodzących potrzeb wynikających 
z realizacji Programu. 

Różne opłaty i 
składki 

 4430 500 -opłaty za wydanie opinii ws. 
uzależnienia i opłaty sądowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 319DA856-0835-4593-A056-B531569D6D1E. Podpisany Strona 2




